§ 1.— Post abolitionem idem crimen ab eodem in eundem instaurari non potest.

5. PAULUS *libro II. Responsorum.*— Quaesitum est, an is, qui libello Principi dato falsum se obiecturum minatus est, si non obieciisset, Turpilliano Senatusconsulto teneretur? Paulus respondit, verbis Senatusconsulti Turpilliani eum, de quo quaeritur, non contineri.

6. IDEM *libro I. Sententiarum.*— Ab accusatione destitit, qui cum adversario suo de compositione eius criminis, quod intendebat, fuerit locutus.

§ 1.— Animo ab accusatione destitit, qui affectum et animum accusandi deposuit.

§ 2.— Destitisse videtur, qui intra praefinitum accusationis a Praeside tempus reum suum non peregit.

§ 3.— Nuntiatores, qui per notoria indicia produnt, notoriis suis assistere iubentur.

§ 4.— Calumniae causa puniuntur, qui in fraudem alicuius librum vel testimonium, aliudve quid conquisisse, vel scripsisse, vel in iudicium protulisse dicuntur.

7. ULPIANUS *libro (VIII.) (2) Disputationum.*— Si quis repetere velit crimen publica abolitione interveniente, eo iure repetit, quo accusabat; non aequae enim possunt praescriptiones ei obici, quae ante reorum abolitionem non sunt obiectae; et ita Divus Hadrianus rescripsit.

§ 1.— Si stellationatum quis obiecerit, vel expilatae hereditatis crimen, et destitit (3), poenam Senatusconsulti Turpilliani non subibit, nec si furti, vel iniuriarum; sed officio iudicis culpa eius coërebitur.

8. PAPINIANUS (4) *libro II. de Adulteriis* (5).— Abolitio aut publice fit ob diem insignem, aut publicam gratulationem,

9. MACER (6) *libro II. Publicorum.*— vel ob rem prospere gestam,

10. PAPINIANUS (7) *libro II. de Adulteriis* (8).— aut privatim actore postulante. Tertio genere fit ex lege abolitio, accusatore mortuo, vel ex iusta causa impedito, quominus accusare possit.

(1) pronuntiatum, *Vulg.*

(2) *Br. ponit VIII. entre paréntesis, pero no así Taur.*

(3) *Taur.*; desistitit, *el código Fl., Br.*

(4) *Paulus, Hal. Vulg.*

(5) *Según corrección del código Fl.; Adulteris, Taur. se la escritura original, Br.*

porque con el remedio de la apelación se extingue la pronunciaci6n de la condenaci6n.

2. PAULO; *De las Penas de todas las leyes, libro único.*— Al que hubiere desistido de litigar se le prohíbe volver á acusar.

3. EL MISMO; *Sentencias, libro I.*— Así en los delitos privados, como en los extraordinarios, todos los calumniadores son castigados extraordinariamente según la calidad del delito.

4. PAPINIANO; *Respuestas, libro XV.*— No se considera que es responsable por virtud del Senadoconsulto Turpiliano la mujer que después de interpuesta la denuncia prescindi6, desistiendo de ella, de la acusaci6n de falsedad de injuria propia.